
 
 

 
 

Sciacca, li 13/11/2024 

 

All’Albo/Sito web, all’Amministrazione Trasparente 
Al fascicolo PON PCTO Estero - AVVISO PUBBLICO N. 25532 

 

  ARENA CHIAMA EUROPA 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE). ASSE I – ISTRUZIONE – OBIETTIVI 

SPECIFICI 10.2 E 10.6 – AZIONI 10.2.2A E 10.6.6B– AVVISO PUBBLICO PROT. N. 25532 DEL 23/02/2024 – PERCORSI 

FORMATIVI DI LINGUA STRANIERA E PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L’ORIENTAMENTO (PCTO) ALL’ESTERO. 

TITOLO: Arena chiama Europa 

CUP: G84D24000990007 
CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-SI-2024-31 Arena chiama Europa 

 
OGGETTO: Graduatoria PROVVISORIA SELEZIONE di N. 1 docente interno con funzione di supporto tecnico 
organizzativo al RUP esperto nella gestione della piattaforma GPU, NELL’AMBITO DEL  PROGETTO: Arena 
chiama Europa 

CUP: G84D24000990007 
CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-SI-2024-31  
 

Il Dirigente Scolastico 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
Visto il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
Visto il Decreto Assessoriale n. 7753 del 28/12/2018 concernente “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche Statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana”; 
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
Viste le indicazioni per la realizzazione degli interventi; 
Visto il progetto presentato da questa Istituzione scolastica e la relativa delibera di approvazione Collegio Docenti 
delibera n. 78 del Verbale n° 7 del 07/03/2024 e Consiglio d’Istituto delibera n. 137 del verbale n.13 del 11/03/2024; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto scolastico per il triennio 2022/2025;  
Visto il programma annuale 2024 approvato dall’Istituto scolastico; 
Vista la formale assunzione in bilancio Prot. 6690 del 03/04/2024; 





Pagina 2 

Vista l’azione di disseminazione Prot. 7857 del 15/04/2024; 
Considerata la necessità, nell’ambito del Progetto dal titolo: Arena chiama Europa - CUP: G84D24000990007 - 
Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-SI-2024-31 di individuare N. 1 docente interno con funzione di supporto tecnico 
organizzativo al RUP esperto nella gestione della piattaforma GPU; 
Viste le delibere degli OO.CC. relative all’adozione del progetto ed integrazione PTOF (Collegio dei Docenti e 
Consiglio di Istituto); 
Preso atto della necessità di reclutare la figura di N. 1 docente interno con funzione di supporto tecnico 
organizzativo al RUP esperto nella gestione della piattaforma GPU; 
Visto l’avviso di selezione Prot. 22919 del 06/11/2024 relativo alla selezione di N. 1 figura di docente interno con 
funzione di a di supporto tecnico e organizzativo al RUP esperto nella gestione della piattaforma digitale GPU PON;  
Visto il passaggio dell’Avviso secondo cui in particolare, “Tutta la documentazione dovrà pervenire firmata 
digitalmente o con firma autografa entro le ore 10:00 del giorno 13/11/2024 esclusivamente tramite posta 
elettronica ordinaria (PEO) all’indirizzo agis01600n@istruzione.it oppure tramite posta elettronica certificata (PEC) 
all’indirizzo agis01600n@pec.istruzione.it” 
Considerato che alla data del 13/11/2024 ore 10,00, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 
candidature, è pervenuta 1 candidatura; 
Vista la nomina della Commissione Prot. 23596 del 13/11/2024; 
Visto il verbale della Commissione di valutazione Prot. 23600 del 13/11/2024; 
Valutato l’iter relativo alla procedura di valutazione; 
 

DETERMINA 

di approvare e pubblicare la Graduatoria PROVVISORIA PER LA SELEZIONE di N. 1 docente interno con funzione 
di supporto tecnico organizzativo al RUP esperto nella gestione della piattaforma GPU 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

 DOCENTE CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 Tancredi Marina 83 

 

Come contenuto nell’art. 6 dell’avviso, avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente 
Scolastico entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione. La scuola si pronuncia sul reclamo stesso nel 
termine di 5 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. Le graduatorie diventano, altresì, definitive a 
seguito della decisione sul reclamo o in assenza di reclamo presentato nei termini. Le graduatorie definitive saranno 
anch’esse pubblicate all'albo online dell'istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Rita Rizzuto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:agis01600n@istruzione.it

		2024-11-13T19:57:51+0100
	DANIELA RITA RIZZUTO




